modalità telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso di vendita.  

LOTTO 1 

Locale commerciale sito  nel comune di Sassano  (SA)  Largo Silla, distinto in catasto 

al foglio 3  part.lla 616 sub 3,  Cat C/1 Classe 2;   

VALORE DEL LOTTO 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 18.225,00 (diciottomiladuecentoventicinque/00) 

OFFERTA MINIMA 

-Euro  13.668,75 (tredicimilaseicentosessantotto/75) pari al 75% del prezzo base. 

LOTTO 2  

Immobile, appartamento, sito nel comune di Sassano  (SA) Largo Silla, 

distinto in catasto al foglio 3  part.lla 616 sub 7,  Cat A/2 Classe 2;

[...]

Attualmente si accede all’immobile sia da un vano porta posto nel 

vano scala comune sia dall’esterno mediante un accesso posto sul 

retro del fabbricato con pianerottolo esterno che ricade totalmente 

sulla p.lla 1346 fg.3.(pag.15-16 CTU) 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 25.725,00 

(venticinquemilasettecentoventicinque/00) 

OFFERTA MINIMA. 

- Euro  19.293,75 (diciannovemiladuecentonovantatre/75) pari al 75% del prezzo 

base. 

LOTTO 3 

Locale deposito con annessa corte esterna  sito  nel comune di Sassano  (SA)  

Largo Silla, distinto in catasto fabbricati al foglio 3 part.lla 1346 Cat C/6 Classe 

3; catasto terreni part.lla 1365.          

Attualmente si accede agli immobili dalla corte comune p.lla 616 sub 

1,(non oggetto di esecuzione)  pertanto SI PRESENTA QUALE FONDO 

INTERCLUSO 

VALORE DEL LOTTO 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 16.500,00 (sedicimilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA. 

-Euro  12.375,00 (dodicimilatrecentosettantacinque/00) pari al 75% del prezzo base. 

LOTTO 4 

Locale deposito/Tettoia sito  nel comune di Sassano  (SA)  Largo Silla , distinto 

in catasto fabbricati  al foglio 3  part.lla 1341 sub 2   Cat C/2 Classe 2; Catasto 

terreni foglio 3 p.lle 1349 e 968.  Attualmente si accede agli immobili dalle 

p.lle 960 – 1369 - 1370, (non oggetto di esecuzione)  pertanto   SI 

PRESENTA QUALE FONDO INTERCLUSO 

VALORE DEL LOTTO 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 16.575,00   

(sedicimilacinquecentosettantacinque/00) 

OFFERTA MINIMA. 

- Euro 12.431,25 (dodicimilaquattrocentotrentuno/25) pari al 75% del prezzo 

base. 

LOTTO 6 

Fondo rustico sito  nel comune di Sassano  (SA)  in Largo Silla, distinto in catasto 

terreni  al foglio 3  part.lla   1368  Classe 3. 

Attualmente si accede al terreno dalle p.lle 960 e 1369 (non oggetto di 

esecuzione)   PERTANTO SI PRESENTA QUALE FONDO INTERCLUSO. 

VALORE DEL LOTTO 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 5.625,00 (cinquemilaseicentoventicinque/00) 

OFFERTA MINIMA. 

-Euro      4.218,75 (quattromiladuecentodiciotto/75) pari al 75% del prezzo base. 

CONDIZIONI DI VENDITA 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui il bene si trova, anche in 

riferimento alla Legge n. 47/85 come modificato ed integrato dal DPR 380/2001, e fermo 

il disposto dell’art.